
Doručeno: 24.03.2016
SPU 153098/2016
UstyilJ přliohy:

Česká republika - Státní pozemkový úřad spues s625b5349
sídlo: Husinecká 1024/11 a, 130 00 Praha 3 ^
zastoupený Ing. Vratislavem Ferdou, vedoucím Pobočky Česká Lípa
adresa: Dubická 2362,470 01 Česká Lípa
IČO: 01312774
DIČ:CZ01312774^

IČ bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu,
(dále jen „Státní pozemkový úřad“))
- na straně jedné - 
a
název: AVENA, výrobně obchodní družstvo Izkráceně AVENA, VOD/
sídlo: náměstí Míru 28, PSČ 471 03, Kravaře u České Lípy
IČO: 602 78 218
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl Dr, vložka 227, 
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu: Pavol Belányi- předseda představenstva,
Ing. Vilém Babika- místopředseda představenstva 
(dále jen „uživatel”)

' na straně druhé -

uzavírají tuto

dohodil O zaplacení úhrady za užívání nemovitých věcí
ě. 22 N 15/39

Čl.I
Uživatel nemovitých věcí ve vlastnictví státu, se kterými je příslušný hospodařit Státní 
pozemkový úřad, zapsaných u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj Katastrálního pracoviště 
Česká Lípa.

obec kat. území druh evidence parcela č. výměra m2 druh pozemku
Blíževedly Skalka u Blíževedel PK 115 díl 2 330 neurčeno

PK 194 6 9J

PK 196 dfl 2 1.348 99

PK 263 díl 6 19 99

PK 266 díl 3 319 99

PK lim 194

celkem: 2.216
Pozemky v evidenci LPIS/půdní bloky/na uživatele.

ČI. II
Ročm' úhrada za užívání nemovitých věcí specifikovaných v čl. I této dohody je stanovena 
dohodou a činí 333.- Kč (slovy: třistatřicettři korun českých).

Celková úhrada za období od 20.3.2015 do 31.3.2016 (578 dnů) tedy činí 344,- Kč (slovy: 
třistačtyřicetčtyři korun českých).
/výpočet: 2.216 m2 x 6,84 Kč/m2 = 15.157,- Kč x 2,2 % = 333,- Kč : 366 (rok) x 378 (dny) = 
344.-Kč

spuess625b5349



Cl. Ill
Uživatel se zavazuje celkovou úhradu specifikovanou v čl. II této dohody, kterou tímto uznává co 
do důvodu a výše, zaplatit na účet Státního pozemkového úřadu vedený u České národní banky, 
číslo účtu variabilní symbol 2211539 před podpisem této dohody, tj. do
31.3.2016.

Zaplacením se rozumí připsání placené částky na účet Státního pozemkového úřadu.

Cl. IV
Další užívací vztahy k nemovitým věcem specifikovaných v čl. I. této dohody budou řešeny 
v dodatku č.l k pachtovní smlouvě č. 22N15/39, který bude uzavřen po podpisu této dohody.

Čl. V
Tato dohoda je vyhotovena v 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden stejnopis 
přebírá uživatel a jeden je určen pro Státní pozemkový úřad.

Cl. VI
Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

Cl. VII
Smluvní strany po přečtem' této dohody prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí a že tato dohoda 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V České Lípě dne 31.3.2016

STÁTr’! "''V
K.r:-.: ■, ,

Státní pozemlcový úřad 
Ing. Vratislav Ferda 
vedoucí Pobočky Česká Lípa

/AVENA, VOD 
Pavol Belán3á- předseda představenstva, 
Ing. Vilém Babika- místopředseda předs. 
uživatel

Za správnost: Mgr. Iveta Jurčová



VYPIŠ Z mTASTP^d^MOVlumš^I - KatastrMVF
Informace o parcelách 

na katastrálním území: Skalka u Blíževedel 
Číselný kód: 748030

1.3.2016 9:20:23

Obec: Blíževedly Číselný kód:
Okres: Česká Lípa Číselný kód:

Par. cis Díl Výměra[rrf] DP CP-E LV Využiti Mapa Parcelní skupina
115 2 330 10002 5
194 0 6 10002 5

6 KÓD BPEJ 53001
19S 2 1348 10002 5
263 6 19 10002 5
266 3 319 10002 5
272/2 0 194 10002 5

194 KÓD BPEJ 53111
Vlastník: 10002 Česká republika

Státní pozemkový úřad, Cast obce:Žižkov Husinecká 1024/11a-Praha, 13000

Počet parcel 
Výměra celkem[rrř]

6
2216

3501


